瑞安市市场监督管理局对当事人瑞安市云雷服

装加工厂等89家企业无正当理由超过六个月未开

业，或者开业后自行停业连续六个月以上的情形，根

据《中华人民共和国个人独资企业法》第三十六条“个

人独资企业成立后无正当理由超过六个月未开业的，

或者开业后自行停业连续六个月以上的，吊销营业执

照。”《个人独资企业登记管理办法》第四十四条“个人

独资企业成立后，无正当理由超过6个月未开业，或

者开业后自行停业连续6个月的，吊销营业执照。”的

规定，于2017年6月30日作出吊销当事人营业执照

的处罚决定（处罚决定书文号：瑞市监企处字〔2017〕

139号—227号）。

因无法直接送达和邮寄送达，现予以公告送达。

本公告自发布之日起经过六十日即视为送达。

如不服处罚决定，可在处罚决定书送达之日起六

十日内向瑞安市人民政府或温州市市场监督管理局

申请行政复议，也可在六个月内直接向瑞安市人民法

院提起行政诉讼。

瑞安市市场监督管理局
2017年6月30日

瑞安市云雷服装加工厂

瑞安市朝寅易拉罐压块加工厂

瑞安市江小青服装加工场

瑞安市鼎人服装厂

瑞安市佳仕德服装加工厂

瑞安市胜强机械厂

瑞安市国朝鞋帮加工厂

瑞安市高升服装加工厂

瑞安市云旭机械厂

瑞安市子东机械配件加工厂

瑞安市盛根鞋帮加工厂

瑞安市卡仕杰服装加工厂

瑞安市胡策服装加工厂

瑞安市瑞兴服装加工厂

瑞安市芬达塑料制品厂

瑞安市塘下陈西汽车配件经营部

瑞安市马海云手机经营部

瑞安市富海铝合金加工厂

瑞安市培法瓦楞箱加工厂

瑞安市锦秀浴业城

瑞安市瑞信寄售行

瑞安市金利不锈钢经营部

瑞安市瑞通汽配加工厂

瑞安市正英机械厂

瑞安市秋之伊箱包厂

瑞安市吉想鞋厂

瑞安市康翔鞋厂

瑞安市肃章鞋厂

瑞安市阿浩鞋跟加工厂

瑞安市任良辉鞋辅料加工厂

瑞安市宏盛机动车销售经营部

瑞安市宏派制衣厂

瑞安市阿楠电子游戏室

瑞安市安阳顺景房屋介绍所

瑞安市安阳建华房屋介绍所

瑞安市晓霞房屋介绍所

瑞安市城关宏利机动车信息咨询服务所

瑞安市安阳居苑房屋介绍所

瑞安市盛发房屋介绍所

瑞安市英妹服装加工厂

瑞安市安娜房屋介绍所

瑞安市城关周松居民房屋介绍所

瑞安市爱琴海茶餐厅

瑞安市华维网吧

瑞安市华恩房屋介绍所

瑞安市市场监督管理局吊销营业执照行政处罚决定公告（个人独资企业）

瑞安市涵涵服装厂

瑞安市公平鞋帮加工厂

瑞安市飞宏鞋帮加工场

瑞安市阿雅鞋帮加工厂

瑞安市龙腾服装加工厂

瑞安市阿宝服装加工厂

瑞安市柒元素服装加工厂

瑞安市沙漠骆驼服装加工厂

瑞安市颜兴羊绒衫加工厂

瑞安市万连服装厂

瑞安市正杰标准件厂

瑞安市寿松注塑加工厂

瑞安市宗军仪表加工厂

瑞安市猛鲨锁业五金制造厂

瑞安市依莉红鞋厂

瑞安市一付鞋料加工厂

瑞安市洪献纸盒加工厂

瑞安市笃光鞋料加工厂

瑞安市调国鞋料加工厂

瑞安市广森鞋厂

瑞安市恩盈刀模厂

瑞安市垂界服装加工厂

瑞安市欧克电器厂

瑞安市金达紧固件厂

瑞安市春华房屋介绍所

瑞安市流连餐厅

瑞安市老港记甜品店

瑞安市正章洗涤中心

瑞安市云翔航空售票处

瑞安市建宏工程搅拌机厂

瑞安市伊甸园房屋介绍所

瑞安市佳利二手车咨询服务部

瑞安市建梁房屋介绍所

瑞安市锦松房屋介绍所

瑞安市城关林春盛房屋介绍所

瑞安市正章洗涤中心虹桥分店

瑞安市一飞机械配件加工场

瑞安市余兴华服装加工厂

瑞安市秀洪汽车配件厂

瑞安市潘进旺机械配件加工厂

瑞安市赵美锋服装加工厂

瑞安市塘下林慧眼视光配镜店

瑞安市瑞联精密机械配件厂

瑞安市紫藤房屋介绍所

企业名单

瑞安市市场监督管理局对当事人瑞安市霸豪贸易有限公司等138

家企业(企业名单附后)无正当理由超过六个月未开业，或者开业后自行

停业连续六个月以上的情形，根据《中华人民共和国公司法》第二百一十

一条第一款“公司登记成立后无正当理由超过六个月未开业的，或者开

业后自行停业连续六个月以上的，可以由公司登记机关吊销营业执照。”

《中华人民共和国公司登记管理条例》第六十七条“公司成立后无正当理

由超过6个月未开业的，或者开业后自行停业连续6个月以上的，可以由

公司登记机关吊销营业执照”的规定，于2017年6月30日作出吊销当事

人营业执照的处罚决定（处罚决定书文号：瑞市监企处字〔2017〕1号—

138号）。

因无法直接送达和邮寄送达，现予以公告送达。本公告自发布之日

起经过六十日即视为送达。

如不服处罚决定，可在处罚决定书送达之日起六十日内向瑞安市人

民政府或温州市市场监督管理局申请行政复议，也可在六个月内直接向

瑞安市人民法院提起行政诉讼。

瑞安市市场监督管理局
2017年6月30日

瑞安市市场监督管理局吊销营业执照行政处罚决定公告（公司）

瑞安市霸豪贸易有限公司

温州信燕进出口贸易有限公司

温州宝士金建材有限公司

温州明标国际贸易有限公司

瑞安市安顺安全技术服务有限公司

瑞安市奥星汽车贸易有限公司

瑞安市万兴贸易有限公司

浙江双星进出口有限公司

温州陆合广告装饰有限公司

瑞安市军飞贸易有限公司

浙江南极一秀服饰有限公司

瑞安市欧美瑞机电有限公司

瑞安市明进工贸有限公司

瑞安市亿顺网络科技有限公司

瑞安市宏翔电子游戏娱乐有限公司

温州创威电脑有限公司

温州市丰源进出口贸易有限公司

浙江香溢进出口贸易有限公司

瑞安市明宇汽车租赁有限公司

瑞安市瑞宏三轮车服务有限公司

瑞安市华坤汽车代驾服务有限公司

瑞安市海浪国际贸易有限公司

瑞安市忠成投资咨询有限公司

瑞安市阳义经济信息咨询有限公司

瑞安市高升贸易有限公司

浙江明仁光学科技有限公司

瑞安市蓝天纸杯机械有限公司

瑞安市宏利达无纺布有限公司

瑞安市瑞华房地产投资策划有限公司

瑞安市欧奈特机械有限公司

瑞安市顺晟机械有限公司

瑞安市万利达箱包有限公司

瑞安市星宝贸易有限公司

瑞安市顺普汽车配件有限公司

瑞安市格莱蒂眼镜有限公司

瑞安市熊猫被服有限公司

瑞安市华人印刷机械有限公司

瑞安市姜胜木艺有限公司

温州韩贝儿鞋业有限公司

瑞安市绿洁机械有限公司

瑞安市安保特卫劳务有限公司

瑞安市锦顺建设项目投资有限公司

温州沃利派光电有限公司

瑞安市岩松食品有限公司

瑞安市圆角文化传媒有限公司

瑞安市迅盾网络科技有限公司

瑞安市贺隆超市有限公司

南洋汽摩集团瑞安木野精密机械有
限公司

瑞安市创辉装饰工程有限公司

温州贝赤国际贸易有限公司

瑞安市爱康文化交流有限公司

温州信燕房地产开发有限公司

瑞安市宏都水产冷冻有限公司

瑞安市城东水产冷冻有限公司

瑞安市成发汽车部件有限公司

瑞安市铭豪机车部件有限公司

浙江华明机械科技有限公司

瑞安市康瑞模具有限公司

瑞安市共赢进出口贸易有限公司

瑞安市博雅竞技文化交流有限公司

瑞安市东信电子科技有限公司

浙江米其林轮胎有限公司

浙江松海汽车零部件有限公司

瑞安市长青汽摩配件有限公司

瑞安市佳豪二手车信息咨询服务有限
公司

瑞安市高德五金有限公司

瑞安市项华瓦楞箱加工有限公司

瑞安市张锋法器有限公司

瑞安市帝鹏餐具消毒服务有限公司

瑞安市炫途汽车用品有限公司

瑞安市信安汽车部件有限公司

瑞安市索洋电器有限公司

瑞安市宇尔康汽配有限公司

瑞安市华菱汽车零部件有限公司

浙江华邦科技有限公司

瑞安市瑞顶标准件有限公司

江苏卓创网络科技有限公司瑞安分
公司

瑞安市天宝模具材料有限公司

温州容昌塑胶制品有限公司

瑞安市新概念家具有限公司

瑞安市新彩箱包配件有限公司

瑞安市利峰氨纶纸管有限公司

瑞安市弗吉尼亚鞋业有限公司

瑞安市叮叮鸟鞋业有限公司

瑞安市亚龙鞋业有限公司

浙江吴泰机械集团有限公司

浙江桑农投资有限公司

瑞安市利企网络技术有限公司

浙江大通汽车销售服务有限公司

温州友琳服饰有限公司

瑞安市创智网络科技有限公司

瑞安市保利拆迁有限公司

温州万通泵业有限公司

瑞安市华贵轿车零部件制造有限公司

瑞安市荣耀汽车零部件有限公司

瑞安市成通商务代理有限公司

瑞安市金指环企业管理咨询有限公司

瑞安市鼎好装饰工程有限公司

瑞安市世弗教育咨询有限公司

瑞安市博盛文化交流有限公司

瑞安市中正机车配件有限公司

瑞安市华峰空分制氮设备有限公司

瑞安市瑞胜玻璃有限公司

瑞安市海派五金有限公司

瑞安艾莉娜皮件有限公司

瑞安市中克国际贸易有限公司

瑞安市简一装饰工程有限公司

瑞安市鑫发废旧金属回收有限公司

瑞安市汇鑫机械有限公司

浙江光安机械制造有限公司

温州市维赛克汽车部件有限公司

瑞安市恒润生物科技有限公司

瑞安市清源沼气净化有限公司

瑞安市利民保洁服务有限公司

瑞安市永丰汽车贸易有限公司

瑞安市兴华餐饮管理有限公司

浙江嘉居房地产开发有限公司

瑞安市君信汽车租赁有限公司

瑞安市姜雷二手车信息咨询服务有
限公司

瑞安市海澜贸易有限公司

瑞安市爱雪服装销售有限公司

瑞安市欣冉投资信息咨询有限公司

瑞安市隆和商品交易服务有限公司

瑞安市元富冷冻有限公司

温州市森钒进出口贸易有限公司

浙江傅氏电器有限公司

瑞安市云天机械有限公司

瑞安市鹿鹿食品有限公司

温州顺邦机械有限公司

瑞安市顺昌端头板制造有限公司

温州日业贸易有限公司

瑞安市亿融贸易有限公司

浙江德莱雅科技有限公司

浙江中一特钢有限公司汀田分公司

瑞安市华信鞋业有限公司

瑞安市天瑞文化传播有限公司

瑞安市新民三轮车服务有限公司

瑞安市如锚化妆品销售有限公司

企业名单

广告6 2017年6月30日 ▏星期五 ▏责任编辑 周颖

房屋招租公告
[RACQJJ201701042]

瑞安市商贸产权交易服务有限公司
受委托，定于2017年7月11日下午3时，
在瑞安市公共资源交易中心交易大厅对
下列标的三年租赁权进行公开竞价，现将
有关事项公告如下：

一、标的概况：
瑞安市玉海街道望欣路18号瑞安市

污水处理监督管理中心办公楼第一层和
第二层部分房屋。房屋建筑面积约
360m2。

二、竞价起始价：16万元（年租金）。
竞价保证金3.2万元。

三、交易方式：
（1）二位或二位以上报名者参与竞

买，通过竞价方式，价高者得。
（2）只有一位报名者参与竞买，可按

竞价起始价协议出租。
四、报名时间、地点：
时间：2017年7月7日至2017年7月

10日下午4时止（节假日除外）。
地点：瑞安市滨江大道满庭芳大楼三

楼（瑞安市商贸产权交易服务有限公司服
务窗口）。

五、竞价保证金交纳账户：

账户一：户名：瑞安市公共资源交易
中心；账号：1924 5101 0400 25216

开户行：中国农业银行股份有限公司
瑞安支行

账户二：户名：瑞安市公共资源交易
中心；账号：33050162613500000235

开户行：中国建设银行股份有限公司
瑞安支行营业部

六、联系电话：65903978 65903958
65879516

七、网址：www.raztb.com
八、办理报名手续事项：

1.有意竞买者，须缴纳竞价保证金，竞
价保证金以报名截止时间之前到达瑞安
市公共资源交易中心账户为准，竞价保证
金不可他人代缴（委托他人代理报名、竞
价，凭授权委托书、授权人身份证和代理
人身份证）。竞买人凭银行出具的有效凭
证到瑞安市公共资源交易中心结算窗口
换取竞价保证金缴纳收据后，企业携带营
业执照副本原件、公章、法定代表人身份
证明，个人携带本人身份证办理报名手
续。

2.未成交者，竞价保证金于2017年7

月11日起三个工作日内无息退还。
九、特别约定事项：
1.原承租人在同等条件下有优先购买

权，但原承租人须办理报名手续才能参加
竞买。否则视原承租人放弃优先购买权。

2.承租人不得经营餐饮、娱乐、企业生
产加工等行业。

瑞安市公共资源交易中心
瑞安市污水处理监督管理中心

瑞安市商贸产权交易服务有限公司
2017年6月30日